
DEPARTEMENT 

SAVOIE 

ARRONDISSEMENT 

CHAMBERY 

Objet : Délibération de principe autorisant le recrutement d'agents contractuels de 

remplacement 

EXTRAIT 

du Registre des Délibérations du Conseil d' Administration 

du CENTRE INTERCOMMUNAL D'ACTION SOCIALE 

Séance du 27 février 2024 

L'an deux mille vingt-quatre et le vingt-sept février à 18 heures 30, 

Le conseil d' Administration du Centre Intercommunal d' Action Sociale, s'est réuni au nombre prescrit 

par le règlement dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Monsieur Pascal ZUCCHERO, 

Président du CIAS. 

Présents : MMES MRS ALLARD, DUFOUR, FRANCONY, GALOCHE, GROS, LAVOREL, SOMVEILLE, TAVEL. 

Excusés: MMES MRS ANDRIOT, EFFRANCEY, MARCHAIS, POLLET, VEUILLET (Pouvoir à Mme ALLARD). 
*************************** 

Le Conseil d'administration, 

Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires; 

Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 

fonction publique territoriale, et notamment l'article 3-1, 

Considérant que les besoins du service peuvent justifier le remplacement rapide de 

fonctionnaires territoriaux ou d'agents contractuels indisponibles, 

Sur le rapport de Monsieur le Président et après en avoir délibéré à l'unanimité, 

AUTORISE Le Président, pour la durée de son mandat, à recruter en tant que de besoin des 

agents non titulaires dans les conditions fixées par l'article 3-1 de la loi du 26/04/1984 précitée 

pour remplacer des fonctionnaires indisponibles, 

CHARGE le Président de la détermination des niveaux de recrutement et de rémunération des 

candidats retenus selon la nature des fonctions concernées, leur expérience et leur profil; 

PRECISE que les crédits correspondants sont inscrits au budget. 

Le Président, 

Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte qui sera affiché ce 

jour au siège de la collectivité, 

Informe que la présente délibération peut faire l'objet d'un recours pour excès de 

pouvoir devant le tribunal administratif dans un délai de 2 mois à compter de sa publication et 

de sa réception par le représentant de l'Etat. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an que dessus. 

Pour extrait certifié conforme, 

Le Présid -, 

�· ./ 

Délibération N
°

2024_27 _02_2 

Affiché le : 29/02/2024 Transmise en Préfecture de la Savoie le : 29/02/2024 
Publié le 06/03/2024


